[image: image1.jpg]

Ростовская область
Красносулинский район
Собрание депутатов
Углеродовского городского поселения
РЕШЕНИЕ
  07.12. 2020

              № 148                  п. Углеродовский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Углеродовского городского поселения от 25.09.2013 №28 «О земельном налоге» на территории муниципального образования «Углеродовское

городское поселение»
           В соответствии с пунктом 23 статьи 1 Федерального закона от 15.04.2019 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», пунктом 3 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение:
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Внести  в приложение к решению Собрания депутатов Углеродовского городского поселения Ростовской области от 25.09.2013 №28 «О земельном налоге» на территории Углеродовского городского поселения, изменение, подпункт «3» пункта 1 части 2 изложить в следующей редакции:
«3» не используемых в предпринимательской деятельности, приобретённых (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Углеродовского городского поселения- Ильяева С.Г.
Председатель Собрания депутатов-
глава Углеродовского городского
поселения

                                                              С. Л. Башмакова